



### «URFODU’DA 12 FARKLI MADALYA»

Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması URFODU Kimya sınavında 2 öğrencimiz üçüncülük, URFODU Biyoloji sınavında 4 öğrencimiz ikincilik ve 6 öğrencimiz ise üçüncülük derecesi almıştır.



### «Girişimcilik Ekosistemi» Semineri

Bilişim Haftası kapsamında Yeditepe Üniversitesi Öğr. Gör. Barış Yalçinkaya öğrencilerimizle «Girişimcilik Ekosistemi» konulu keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi.



### «IŞIK Maker Faire Atölyeleri» Bilişim Haftası Etkinlikleri

Işık Lisesi Robotik Takımı öğrencilerimiz ‘Işık Bilişim Haftası’ kapsamında düzenledikleri Işık Maker Faire Atölyeleri’nde Işık Anaokulu ve Kağıthane Sadabad Anaokulu öğrencilerine kodlama, robotik teknolojileri, sanal gerçeklik, 3D modelleme gibi birçok konuda eğitim ve atölyeler gerçekleştirdiler.



### «DELFA2 SINAVI»

11. sınıf Fransızca öğrencilerimiz, 10 Mayıs 2022 tarihinde, Fransız Kültür Merkezinde Delf A2 sertifika sınavına katılmışlardır. Başarılı bir hazırlık süreci geçiren öğrencilerimiz yazılı ve sözlü sınava aynı gün girmişlerdir.



### «Uluslararası Matematik Yarışması»

Matematik Bölümü ile uluslararası düzeyde uygulanan, öğrencilere farklı bakış açıları kazandıran ve gelişimlerine katkı sağlayan Waterloo Üniversitesi tarafından düzenlenen 9. sınıflar için “Pascal”, 10. sınıflar “Cayley” ve 11. sınıflar için “Fermat“ adlı yarışmalara öğrencilerimiz katılım sağlamıştır ve başarı belgesi almıştır.



### «Bilgi Kuramı Semineri»

Bilgi Kuramı seminerinin ilk oturumu TOK öğretmenimiz Anthony McElroy tarafından yapılmıştır. Seminere katılan öğretmenler IB Diploma Programı kapsamında Bilgi Kuramı dersinin anlamı, amacı ve önemini öğrenerek kendi disiplinleri ile bağlantı kurmuşlardır. Gelecek oturumlarda öğretmenler bilgi sorusunu derslerine nasıl entegre edeceklerini tartışarak IB ve CIS bağlamında müfredat zenginleştirme çalışmaları yapacaktır.





## «Duvarları Yıkma» Öğretmen ve Öğrenci Sempozyumu

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Haftası Etkinlikleri kapsamında Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından William SUTCLIFFE'in Duvar adlı kitabından yola çıkarak okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin katılımı ile disiplinler arası proje olarak hazırlanan "Duvarları Yıkma" temalı bir öğretmen öğrenci sempozyumu gerçekleştirilmiştir.



## «19 Mayıs Ruhunu Anlamak» Sinan Meydan Söyleşisi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Haftası etkinlikleri kapsamında değerli tarihçi Sayın Sinan Meydan 9 ve 10. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla keyifli bir söyleşi gerçekleşti.



## «Fen Bilimleri Proje Yarışması» Başarısı

ALKEV Selim Demirel Fen Bilimleri Araştırma Projeleri Yarışması'nda 11. sınıf öğrencilerimizden Ada ÇAVUŞ ve Hande Nehir BAYRAMOĞLU'nun hazırladığı 'Yara İyileştirici Doğal Jel Bandı' adlı proje, Kimya alanında üçüncülük ödülü almıştır.



«UNESCO- SEMEP Etkinliği» Başarı  
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu liderliğinde “Kent Kültürü, Suyun-Toprağın-Havanın Korunumu, Geri Dönüşüm, Ekolojik Denge, Endüstri 4.0 temaları ışığında; Ekolojik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik Kent Dönüşümü” temasıyla gerçekleştirilen SEMEP etkinliğinde öğrencilerimiz Meyre DAMAR, Minak DAMAR ve Koray KARCAN tarafından hazırlanan «Sürdürülebilir Dünya'nın Okulları» adlı proje «En İyi Kaynak Tarama Çalışması Ödülü»ne layık görülmüştür.



### «Işık'lı Belgeseller» Proje Yarışması

Tarih dersi kapsamında 10. sınıf düzeyinde bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen «Işık'lı Belgeseller Proje Yarışması»nın finali, 11 Mayıs 2022 günü gerçekleştirilmiştir. Işık'lı Belgeseller Projesi; 10. sınıf öğrencilerinin yaşadıkları kenti, İstanbul'u yakından tanımalarını amaçlayan bir çalışma olarak ortaya çıkmış ve öğrencilerin grup çalışması, iş bölümü ve akran eğitimi yapmalarına fırsat sunan bir belgesel yarışması şeklini almıştır.



### «8.Üsküdar Bilim ve Fikir Festivali»

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde lise dönemindeki gençlerin proje kültürü ile girişimcilik pratiğini güçlendirmek amacıyla düzenlenen Üsküdar Üniversitesi 8. Bilim ve Fikir Festivali'ne öğrencilerimiz ürettikleri projelerle katılıp sunum yaptılar. Yaklaşık 300 proje arasından finallere yükselen öğrencilerimiz, festivalde projelerini jüri ve katılımcılar ile paylaşmıştır.





### “6. İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali Sergi Gezisi”

"Buluşma Noktası" temalı Uluslararası 6. İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali'nde, Işık Lisesi öğrencilerimizin iki ayrı projesi bienal jürisi ile küratörü tarafından aşamalı olarak değerlendirilmiş ve kabul görmüştür. Bienal projesinde yer alan öğrencilerimiz ile projelerimizin sergilendiği MKM Çağdaş Sanat Galerisi'ne 12 Mayıs 2022 Perşembe günü gezi düzenlenmiştir.



### «Işık Lisesi YKS Kampında»

FMV Işık Lisesi 12.sınıf öğrencilerimiz, zorlu YKS hazırlık sürecinde ders öğretmenleriyle hem yoğunlaştırılmış çalışma programı uygulamak hem birlikte güzel vakit geçirerek morallerini yükseltmek için Işık Üniversitesi Şile Kampüsü'nde YKS kampına katılmıştır.

### “Hazinemiz Gençlerimizdir” Temalı Resim Yarışması İl Birinciliği

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün İstanbul genelinde resmi ve özel ortaöğretim okullarında öğrenim gören lise öğrencilerine yönelik düzenlediği 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı “Hazinemiz Gençlerimizdir” temalı resim yarışmasında 12. sınıf öğrencimiz Fikriye Berra Eser'in çalışması, birincilik ödülüne layık bulunmuştur.



**"IŞIK" LI  
PAYLAŞIMLAR**

MATEMATİK ÖĞRETMENLERİMİZ  
SELİN ATABAY VE HÜSEYİN YİĞİT  
İLE JOSE SARAMAGO'NUN  
"KÖRLÜK" KİTABI ÜZERİNE SÖYLEŞİ

**TARİH:** 23 Mayıs 2022 Pazartesi  
**SAAT:** 12.30 - 13.00

**YER**  
IŞIK LİSESİ  
KÜTÜPHANESİ

İŞIK LİSESİ  
Diploma Programı  
CollegeBoard AP  
CIS  
FMV

## «BİRBİRİMİZE IŞIK OLUYORUZ»

Kültür, sanat, edebiyat temalı tecrübelerimizi ve fikirlerimizi paylaşmak üzere okul kütüphanemizde başlattığımız "Işık'lı Paylaşımlar" adlı projemizin bu ayki paylaşımını değerli matematik öğretmenlerimizden Selin Atabay ve Hüseyin Yiğit gerçekleştirdi. Sunum için seçtikleri Jose Saramago'nun "Körlük" adlı eseriyle katılımcılara "Işık" oldular.



## Teknofest Yolundayız!

9. sınıf öğrencilerimiz "Teslim Al" isimli projeleri ile Türkiye'nin En Büyük Teknoloji Festivali TEKNOFEST'te ön değerlendirme aşamasını geçerek yarı finale yükseldiler.

**KORİDOR OYUNU  
TURNUVASI**

**ÇEYREK FINALİSTLER**

Minak DAMAR  
Şan Yüksel BAĞCI  
Saim Suat GÖKÇE  
Ela KEŞİR  
Zülal KÜÇÜK

**YARI FINALİSTLER**

Minak DAMAR  
Saim Suat GÖKÇE  
Zülal KÜÇÜK

**FINALİSTLER**

Minak DAMAR  
Saim Suat GÖKÇE

**ŞAMPİYON**

Saim Suat GÖKÇE

İŞIK LİSESİ  
Diploma Programı  
CollegeBoard AP  
CIS  
FMV

## «Koridor Oyunu Turnuvası»

Oyun Kulübü ve IB Kulübü'nün ortaklaşa organize ettiği "Koridor Oyunu Turnuvası" 39 öğrencinin katılımıyla, 19 Mayıs'ta final maçları oynanarak tamamlanmıştır. Şampiyonluğu kazanan Saim Suat GÖKÇE'ye ödülü; finalist Minak DAMAR, yarı finalist Zülal KÜÇÜK, çeyrek finalistler Ela KEŞİR ve Şan Yüksel BAĞCI'ya sertifikaları FMV Işık Lisesi Müdürü Sayın Hakan KULABER tarafından verilmiştir.





### «Mert Ege Köse Kişisel Heykel Sergisi» Yerinde Eser İnceleme Çalışması

Işık Lisesi Seramik Kulübü öğrencilerimiz, Galeri Işık'ta yer alan FMV Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü'nden mezun olan Sanatçı Mert Ege Köse'nin "Kişisel Heykel Sergisi"ni gezmiş ve yerinde eser inceleme çalışması yapmıştır.



### VI. Aktif Resim Yarışması “ Vakıf Ödülü” Sahibi Fikriye Berra Eser

Erenköy Özel Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından İstanbul genelinde resmî ve özel ortaöğretim okullarında öğrenim gören lise öğrencilerine yönelik düzenlenen «Metaverse» temalı VI. Aktif Resim Yarışması'nda 40 eser arasında birinci seçilerek “Vakıf Ödülü”nün sahibi olan 12. sınıf öğrencimiz Fikriye Berra Eser'e başarı belgesi Okul Müdürümüz Sayın Hakan Kulaber tarafından verilmiştir.



### “Narkorehber” Semineri

FMV Özel Işık Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi'nin Ebeveyn Gelişim Atölyesi Programı'nda, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü TUBİM Büro Amirliği ve Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği iş birliği ile sürdürülen “En İyi Narkotik Polisi Anne” projesi kapsamında “Narkorehber” başlıklı seminer düzenlenmiştir.



## “BİR KİTAP DA SENDEN” KİTAP TOPLAMA KAMPANYASI

FMV Özel Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile okulumuz Onur Kurulu, her yıl olduğu gibi bu yıl da bir kitap toplama kampanyası gerçekleştirmiştir. Öğrenci, öğretmen ve velilerimizin yardımıyla toplanan kitaplar, Sinop Abalı İlköğretim Okuluna Telvin Sanat Akademi vasıtası ve velimiz Sayın Hakkı Başman'ın desteğiyle teslim etmiştir.

**Oyuncu, Yönetmen, Yazar**  
**TARIK ŞERBETÇİOĞLU İLE**  
**Tiyatronun**  
**Dünü,**  
**Bugünü,**  
**Yarını**



**Yer:** Muvaffak Benderli  
Konferans Salonu  
**Tarih:** 31 Mayıs 2022 Salı  
**Saat:** 13.50 - 15.10

9, 10 ve 11. sınıflar için

**İŞIK LİSESİ** **Depiama Programları** **AP** **CIS** **FMV**

## Tarık Şerbetçioğlu ile Tiyatro'nun Dünü, Bugünü, Yarını Semineri

Tiyatro yönetmeni, oyuncu, yazar Tarık Şerbetçioğlu; 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerimizle “Tiyatro'nun Dünü, Bugünü, Yarını” başlığı ile bir seminer gerçekleştirmiştir.



## FELSEFENİN MERKEZİNE YEDİNCİ SEYAHAT

29 Nisan – 1 Mayıs 2022 tarihleri FMV Işık Lisesi ve FMV Erenköy Işık Lisesi 11. sınıflarından birer grup öğrencimiz, felsefe öğretmenleri Erkut Deral, Neslihan Behramoğlu ve Melike Türkoğlu önderliğinde yine felsefenin kurulduğu coğrafyada, İyonya'daydı.





## Fethi Arda Ergül ile Hareket Atölyesi

Işık Lisesi Korosu öğrencilerimiz, Koreograf Fethi Arda Ergül ile 9 Mayıs 2022 Pazartesi günü Muvaffak Benderli Konferans Salonu'nda "Hareket Atölyesi" gerçekleştirmiştir. Bu çalışma ile öğrencilerimiz sahneye konulacak eseri iyi analiz etmenin önemi ve bu esere uygun hareketlerin müzik ritmiyle uyumlu tasarlanması konusunda bilgi sahibi olmuştur.

## «19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı»

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, okulumuzda büyük bir coşkuyla kutlandı. Muvaffak Benderli Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programımızın ardından kutlamalarımız okul bahçemizde devam etti. Öğretmen ve öğrencilerimizin iş birliği ile düzenlenen Gençlik Konseri, çeşitli öğretmen-öğrenci spor karşılaşmaları, DJ performansı ve mezun öğrencilerimizin futbol maçı ile konuklarımız; keyifli bir gün geçirdi.



## Rauf Mutluay Şiir ve Öykü Yarışması

2021-2022 Rauf Mutluay Şiir ve Öykü Yarışması'nda, FMV Özel Işık Lisesi 11-A sınıfı öğrencisi Ada Çavuş "Özgürlük" adlı şiiri ile şiir kategorisinde birinci; 12-A sınıfı öğrencisi F. Elanur SAĞMAN "Avuç İçi" adlı şiiri ile şiir kategorisinde üçüncü; 11-A sınıfı öğrencisi Senem Dila Yılmaz "Şekiller Evreni" adlı öyküsü ile öykü kategorisinde üçüncü olmuştur.

